

**Erabiltzaileen eskuliburua *Hirugarrenen*
Erregistro Telematikoa aplikazioa erabiltzeko**

Data: 2025ko urtarrilaren 28a

EUSKO JAURLARITZA / GOBIERNO VASCO

Ogasun eta Finantza Saila

Donostia-San Sebastián kalea, 1

01010 VITORIA-GASTEIZ

Tel.: 945 01 89 95

www.euskadi.eus



Edukia

Aurkibidea		Orrialdea
1	Hitzaurrea	3
2	Aplikaziorako sarbidea	4
3	Pantaila guztietako aukerak	7
3.1	“Nire datuak inprimatu” aukera	7
4	Bankuko datuak ikustea eta/edo aldatzea	9
4.1	“Nire datuak aldatu” botoia	9
4.2	“Nire datuak berretsi” botoia	11
4.2.1.	Datuen formatua zuzena da eta nahitaezko eremuak bete dira	11
4.2.2.	Datuen formatua EZ da zuzena edo nahitaezko eremuak EZ dira bete	13
5	Bankuko datuei alta ematea	15



1 Hitzaurrea

Dokumentu honetan “Hirugarrenen Erregistro Telematikoa” aplikazioari buruzko erabiltzaileen eskuliburua garatu da, funtzionamendua eta erabilerari buruzko alderdi garrantzitsuenak zehaztuz.

Erabiltzaileek EAEko Administrazioaren eta bere erakunde autonomoen ordainketak kudeatzeko bankuko datuei alta eman edo datuok ikusi edo aldatzeko jarraitu beharko duten prozesua azaldu da hemen.



2 Aplikaziorako sarbidea

EAEko Administrazioaren eta bere erakunde autonomoen ordainketak kudeatzeko bankuko datuei alta eman edo datuok ikusi edo aldatzeko aukera ematen duen "Hirugarrenen Erregistro Telematikoa" aplikaziora sartzeko, honakoa egin beharko du erabiltzaileak: ziurtapen-txartela sartu txartel-irakurgailuan, www.euskadi.eus atarira konektatu eta:

1.- Menu honetan sartu:

Eusko Jaurlaritza

Ogasun eta finantza saila

Baimenak eta beste tramiteak

Hirugarrenaren datuen alta/aldaketa

Tramitazio telematikoa

2.- URL honen bitartez ere hel daiteke bertara: https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

EU | ES

BILATU

KONTAKTUA

NIRE KARPETA



< Ekonomia eta Ogasun Saila

Hirugarrenen Erregistro Telematikoa

ERABILTZEKO ARGIBIDEAK

1. EAEko Administrazioaren eta bere erakunde autonomoen ordainketa kudeatzeko hirugarrenen erregistroa kudeatzen duen aplikazioa da hau. Aplikazio honek aukera ematen die erabiltzaileei bankuko datuei alta emateko eta datuok kontsultatu eta aldatzeko, betiere [finantza-erakundea](#) sistemari atxikita badago.
2. Ordainketa-sistemak bankuko kontu bakarra onartzen du pertsona fisiko edo juridiko bakoitzeko.
3. Zerbitzu hau erabiltzeko ezinbestekoa da erabiltzailea identifikatuta egotea. Horretarako Eusko Jaurlaritzak onartutako [ziurtagiri digitalen](#) bat erabil dezakezu.

Hirugarrenen erregistro telematikora sartzeko, ziurtagiri elektronikoa irakurgailuan sartu eta "Ziurtagiri digitalakin sartu" botoia sakatu.

Ziurtagiri digitalakin sartu

Informazio gehiago nahi izatekotan, begiratu hemen:

> [Hirugarrenen Erregistro Telematikoa aplikazioa erabiltzeko eskuliburua](#). (pdf, 1.731Kb)

HARREMANETARAKO

Zerbait galdetu nahi izanez gero, bidali mezu bat registroterceros@euskadi.eus helbide elektronikora edo deitu [Zuzenean](#)-Herritarrentzako Zerbitzura, 012 telefono-zenbakira.

GARRANTZITSUA: "Ziurtagiri digitalarekin sartu" botoia sakatu BAINO LEHEN sartu behar da ziurtapen-txartela txartel-irakurgailuan. Bestela agian ez du txartela behar bezala detektatuko.

Hirugarrenen erregistro telematikora sartzeko, ziurtagiri elektronikoa irakurgailuan sartu eta "Ziurtagiri digitalakin sartu" botoia sakatu.

Ziurtagiri digitalakin sartu



“Ziurtagiri digitalarekin sartu” botoia sakatu ostean, erabilitako ziurtagiriaren arabera, pantaila ezberdinak agertuko dira. Izenpe txartelekin, esaterako, pantaila hau agertuko da:



Identificación electrónica de Euskadi

Eusko Jaurlaritza / Gobierno Vasco solicita su autenticación.

Seleccione cuál de los siguientes medios de identificación desea utilizar:



DNI/NIE, contraseña y coordenadas



Certificado profesional en la nube



Certificados digitales

[¿Cómo solicitar BakQ?](#)

Cancelar

Sakatu dagokion aukera. Ondoren, egiaztagiri-motaren arabera, pantaila bat atera daiteke, eta hor aukeratu behar duzu irakurgailuan sartutako txartelari dagokion ziurtagiria.



HIRUGARRENEN ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

IRTEN

ERREGISTROKO INFORMAZIOA

- Honako datu hauek ditu EAEko Administrazioaren eta bere Erakunde Autonomoen ordainketak kudeatzeko hirugarrenen erregistroak

[Nire datuak aldatu](#)

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ

U0164854B

Enpresa-izena

EMPRESA IKUS 2

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea

C/ PRUEBA 1

Posta kodea

01010

Herria

VITORIA-GASTEIZ

Probintzia

Araba

Herrialdea

ESPAÑA

Emaila

AA@AA.EUS

Mugikorra

Emaila berrestea

Mugikorra berrestea

Harremanetarako pertsona

NAN*

10000046Z

IZENA*

CIUDADANO

Abizenak*

IKUS

OHARRA: Helbide elektronikoari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

[IBAN Nacionala aldatu](#)[Atzerriko IBAN bat aldatu](#)

IBAN*

ES81

Atxikituriko finantza-erakundeak: Kutxabank - Banco Santander - Laboral Kutxa - CaixaBank - BBVA - Sabadell - Caja Rural de Navarra - Bankoa / Abanca

Eta jarraian:

[Datuen babesari buruzko oinarriko informazioa](#)[Nire datuak inprimatu](#)



3 Pantaila guztietako aukerak

Atal honetan pantaila guztietan azaltzen diren aukerak zehaztu dira, esaterako pantailaren goiko aldeko informazioa eta "Nire datuak inprimatu" aukera.

3.1 "Nire datuak inprimatu" aukera

Erabiltzaileak edozein momentutan inprima dezake PDF fitxategi batean pantailako informazio guztia. Horretarako pantailaren beheko aldean dagoen "Nire datuak inprimatu" botoia salatu beharko da.

PDF fitxategi bat eskuratuko da:

EUSKO JAURLARITZA		GOBIERNO VASCO	
OGASUN ETA FINANTZA SAILA		DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS	
REGISTRO DE TERCEROS			
Datos para la gestión de pagos			
INFORMACIÓN DEL REGISTRO			
- El registro de terceros para la gestión de pagos de la Administración de la CAE y sus Organismos Autónomos dispone de los siguientes datos.			
DATOS PERSONALES			
DNI / NIE / CIF	Apellidos y nombre / Razón social		
U0164854B	EMPRESA IKUS 2222		
DATOS DE CONTACTO			
Dirección			Cod.Postal
C/ PRUEBA 1			01010
Población	Provincia	País (sólo si es en el extranjero)	
VITORIA-GASTEIZ	Álava	ES	
e-mail		Móvil	
AA@AA.EUS			
Confirmación e-mail		Confirmación Móvil	
AA@AA.EUS			
NOTA: se rellenarán los campos e-mail y/o móvil a efectos de comunicación de posibles incidencias en la tramitación del alta o modificación de datos bancarios.			
DATOS BANCARIOS			
NOTA: el titular de la cuenta bancaria debe ser el mismo que la persona física o jurídica interesada. La Administración comprobará la veracidad de los datos bancarios.			
Iban			
<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>			
<p>En cumplimiento de lo dispuesto de la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, el Departamento de Hacienda y Finanzas, le informa que sus datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este aplicación, van a ser incorporados para su tramitación en un fichero automatizado.</p> <p>Si lo desea, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, previstos por la Ley, ante la Dirección de Servicios del Departamento de Hacienda y Finanzas: calle Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 Vitoria-Gasteiz. / registroterceros@euskadi.eus</p>			
Fecha de impresión: 28/01/2025			



Aplikazio honetatik bankuko daturen bat aldatu edo daturen bati alta emanez gero, finantza-erakundeak datuok baliozkotuko ditu, eta "**Konformaziozko Erreferentzia Osoko Zenbakia**" itzuliko du. Finantza-erakundeak datuok baliozkotu ondoren erabiltzaileak EZ badu beste aldaketarik egiten bankuko datuetan, finantza-erakundearen konformaziozko erreferentzia osoko zenbakia ere azalduko da datuak inprimatzean. Erabiltzaileak bankuko datuak aldatu baditu baina oraindik ez badira baliozkotu, EZ da inolako konformaziozko erreferentzia osoko zenbakirik agertuko.



4 Bankuko datuak ikustea eta/edo aldatzea

EAEko Administrazioaren eta bere erakunde autonomoen ordainketak kudeatzeko bankuko datuen erregistroak konektatutako erabiltzailearen konturen bateko datuak baditu, datu horiek azalduko zaizkio erabiltzaileari.

Hona hemen administrazioak konektatutako erabiltzailearentzako bankuko daturen bat duenean azaltzen dena:

HIRUGARRENEN ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

- Honako datu hauek ditu EAEko Administrazioaren eta bere Erakunde Autonomoen ordainketak kudeatzeko hirugarrenen erregistroak.

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ	Abizenak eta izena
ZZZZZZZZL	ABIZENAK IZENA

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea*	Posta-kod.*	
DIRECCIÓN DE PRUEBA	48001	
Herria*	Probintzia	Herrialdea (atzerrian bada bakarrik)
POBLACION DE PRUEBA	Bizkaia	---
Helbide elektronikoa	Mugikorra	
emailPrueba@aaa.es	999000000001	
Helbide elektronikoa berrestea	Mugikorra berrestea	

OHARRA: Helbide elektronikoari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

OHARRA: Bankuko kontuaren titularrak pertsona fisiko edo juridiko interesduna bera izan beharko da. Administrazioak egiaztatu egingo du bankuko datuak egiazkoak diren.

Bankua*	Izendapena
2095	BILBAO BIZKAIA KUTXA
Agentzia*	Izendapena
0001	MADRID-CABALLERO
KD*	Kontu korrontea*
ZZ	ZZZZZZZZZZ
Herrialdea	KD IBAN
ES	

*Nahitaezko eremuak

Datu Pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan jasotakoa betetzeko, Ekonomia eta Ogasun Sailak adierazi nahi ditu aplikazio honetan idatzi dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu batean sartuko ditugula, izapideak egin ahal izateko.
Nahi izanez gero, datuak ikusi, zuzendu, baliogabatu eta aurkaratzeko eskubideak erabili ahal izango dituzu, Legeak aurreikusten duenez, Ekonomia eta Ogasun Saileko Zerbitzu Zuzendaritzari: Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz / registroterceros@ej-gv.es

4.1 "Nire datuak aldatu" botoia

Hasieran pantailako datu guztiak daude desgaituta. Daturen bat aldatu nahi izanez gero, "Nire datuak aldatu" botoia sakatu behar da, eta orduan gaituko dira datuak, aldatu ahal izateko.



HIRUGARRENE ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

- Honako datu hauek ditu EAEko Administrazioaren eta bere Erakunde Autonomoen ordainketak kudeatzeko hirugarrene erregistroak.

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ Abizenak eta izena
ZZZZZZZZL ABIZENAK IZENA

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea* DIRECCIÓN DE PRUEBA Posta-kod.* 48001
Herria* POBLACION DE PRUEBA Probintzia Bizkaia Herrialdea (atzerrian bada bakarrik) -- --
Helbide elektronikoa emailPrueba@aaa.es Mugikorra 999000000001
Helbide elektronikoa berrestea Mugikorra berrestea
OHARRA: Helbide elektronikoari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

OHARRA: Bankuko kontuaren titularrak pertsona fisiko edo juridiko interesduna bera izan beharko da. Administrazioak egiaztatu egingo du bankuko datuak egiazkoak diren.

Bankua* Izendapena 2095 BILBAO BIZKAIA KUTXA
Agentzia* Izendapena 0001 MADRID-CABALLERO
KD* Kontu korrontea* ZZ ZZZZZZZZZZ
Herrialdea KD IBAN ES

*Nahitaezko eremuak

Datu Pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan jasotakoa betetzeko, Ekonomia eta Ogasun Sailak adierazi nahi ditu aplikazio honetan idatzi dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu batean sartuko ditugula, izapideak egin ahal izateko.
Nahi izanez gero, datuak ikusi, zuzendu, baliogabetu eta aurkaratzeko eskubideak erabili ahal izango dituzu, Legeak aurreikusten duenez, Ekonomia eta Ogasun Saileko Zerbitzu Zuzendaritzan: Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz. / registroterceros@ej-gv.es

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

Lauki honetan kontuaren erregistroa zein egoeratan dagoen dioten mezuek azalduko dira. Aldatutako datuetan akatsen bat ikusiz gero, atal honetan ere adieraziko da.

DATU PERTSONALAK

Datu pertsonalak EZIN dira aldatu, erabiltzailea erabiltzen dabilen ziurtapen-txarteletik hartzen baitira.

HARREMANETARAKO DATUAK

Harremanetarako datuetan, "Probintzia" eremua automatikoki kalkulatzen da posta-kodea oinarri hartuta. "Herrialdea (atzerrian bada bakarrik)" eremuak Espainia ez den herrialderen bat adierazten du, probintziaren eremua hutsik geratuko da.

"Helbide elektronikoa" edo "Mugikorra" eremua idatzi edo aldatzean, berretsi ere egin beharko da dagokion eremuan. "Helbide elektronikoa" eta "Helbide elektronikoa berrestea" eremuetako balioak berdin-berdinak izan beharko dira, baita "Mugikorra" eta "Mugikorra berrestea" eremuetako balioak ere.

BANKUKO DATUAK

Bankua goitibeherako zerrendan hautatu behar da, edo bestela bankuaren 4 digituak idatzi. Azken kasu horretan automatikoki kargatuko da bankuaren izendapena goitibeherako zerrendan. Bankua goitibeherako zerrendan egon behar da. **GARRANTZITSUA:** Banku bat atxikita ez badago, titulartasuneko banku-ziurtagiri bat aurkeztu beharko da.



Zure finantza-erakundea bankuko datuak baliozkotzeko sistemari atxikita egon behar da. Bestela bankuaren ziurtagiri bat gehitu behar duzu.

Titulartasuneko banku-ziurtagiria*

Examinar... No se ha seleccionado ningún archivo.

4.2 “Nire datuak berretsi” botoia

Hirugarrenak aldatu nahi zituen datuak aldatutakoan, “Nire datuak berretsi” botoia sakatu beharko du, eta orduan egiaztatuko da pantailan idatzitako datuek formatu egokia duten eta nahitaezko datu guztiak sartu diren.

4.2.1. Datuen formatua zuzena da eta nahitaezko eremuak bete dira

Datuen formatua zuzena bada eta nahitaezko eremu guztiak bete badira, bankuko datuak egiazkoak diren egiaztatuko da. Prozesu horrek segundo batzuk behar izango ditu:

Bankuko datuak egiaztatu ostean, ERREGISTROAREN INFORMAZIOA atalean adieraziko zaio emaitza hirugarrenari. Bankuko datuak zuzenak badira eta **hirugarrena kontuaren titularrak bada**, “Datuak behar bezala erregistratu dira” mezua azalduko da.



HIRUGARENEN ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

Nire datuak aldatu

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

- Datuak behar bezala erregistratu dira.

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ	Abizenak eta izena
ZZZZZZZZL	ABIZENAK IZENA

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea*	DIRECCIÓN DE PRUEBA		Posta-kod.*	48001
Herria*	Probintzia	Herrialdea (atzerrian bada bakarrik)		
POBLACION DE PRUEBA	Bizkaia			
Helbide elektronikoa	emailPrueba@aaa.es		Mugikorra	999000000001
Helbide elektronikoa berrestea			Mugikorra berrestea	

OHARRA: Helbide elektronikari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

OHARRA: Bankuko kontuaren titularrak pertsona fisiko edo juridiko interesduna bera izan beharko da. Administrazioak egiaztatu egingo du bankuko datuak egiazkoak diren.

Bankua*	Izendapena
2095	BILBAO BIZKAIA KUTXA
Agentzia*	Izendapena
0003	SAN ANTON-BILBAO
KD*	Kontu korrontea*
ZZ	ZZZZZZZZZZ
Herrialdea	KD IBAN
ES	

*Nahitaezko eremuak

Datu Pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan jasotakoa betetzeko, Ekonomia eta Ogasun Sailak adierazi nahi ditu aplikazio honetan idatzi dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu batean sartuko ditugula, izapideak egin ahal izateko. Nahi izanez gero, datuak ikusi, zuzendu, balioabatu eta aurkartzeko eskubideak erabili ahal izango dituzu. Legeak aurreikusten duenez, Ekonomia eta Ogasun Saileko Zerbitzu Zuzendaritzan: Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz. / registroterceros@ej-gv.es

Nire datuak inprimatu

Nire datuak berrestu

Hirugarrena ez bada kontuaren titularra, "Bankuko datuak EZ dira zuzenak" mezua azalduko da.



HIRUGARRENEN ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

Nire datuak aldatu

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

- Bankuko datuak EZ dira zuzenak.

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ

Abizenak eta izena

ZZZZZZZZL

ABIZENAK IZENA

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea*

Posta-kod.*

DIRECCIÓN DE PRUEBA

48001

Herria*

Probintzia

Herrialdea (atzerian bada bakarrik)

POBLACION DE PRUEBA

Bizkaia

Helbide elektronikoa

emailPrueba@aaa.es

Mugikorra

999000000001

Helbide elektronikoa berrestea

Mugikorra berrestea

OHARRA: Helbide elektronikoari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

OHARRA: Bankuko kontuaren titularraren pertsona fisiko edo juridiko interesduna bera izan behar da. Administrazioak egiaztatu egingo du bankuko datuak egiazkoak diren.

Bankua* Izendapena

2095

BILBAO BIZKAIA KUTXA

Agentzia* Izendapena

0003

SAN ANTON-BILBAO

KD* Kontu korrontea*

ZZ

ZZZZZZZZZZ

Herrialdea KD IBAN

ES

*Nahitaezko eremuak

Datu Pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan jasotakoa betetzeko, Ekonomia eta Ogasun Sailak adierazi nahi ditu aplikazio honetan idatzi dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu batean sartuko ditugula, izapideak egin ahal izateko.
Nahi izanez gero, datuak ikusi, zuzendu, balio gabetu eta aurkaratzeko eskubideak erabili ahal izango dituzu. Legeak aurreikusten duenez, Ekonomia eta Ogasun Saileko Zerbitzu Zuzendaritzan: Donostia kalea 1, 01010 Vitoria-Gasteiz. / registroterceros@ej-gv.es

Nire datuak inprimatu

Nire datuak berretsi

4.2.2. Datuen formatua EZ da zuzena edo nahitaezko eremuak EZ dira bete

“Nire datuak berretsi” botoia sakatzean idatzitako datuen formatua EZ bada zuzena edo nahitaezko eremu guztiak bete EZ badira, antzemandako akatsak adieraziko dira ERREGISTROAREN INFORMAZIOA atalean. Gainera KONTUA EZ DA BALIOZKOTU EZ GORDEKO HIRUGARRENEN AKATSAK ZUZENDU ETA BERRIRO “Nire datuak berretsi” BOTOIA SAKATU ARTE.



HIRUGARRENEN ERREGISTROA

Ordainketak kudeatzeko datuak

Nire datuak aldatu

ERREGISTROAREN INFORMAZIOA

- Zure datuak EZIN IZAN DIRA aldatu, daturen bat ez delako zuzena.

Ez duzu gauza bera idatzi helbide elektronikoaren eremuan eta hori berresteko eremuan.
 Helbidearen eremua nahitaezkoa da.
 Posta-kodearen eremua nahitaezkoa da.
 Ez da probintzia aurkitu. Egiaztatu posta-kodea zuzena den.
 KD (kontrol-digitua) eremua nahitaezkoa da.
 KD (kontrol-digitua) eremua 2 digitu izan behar ditu.
 Kontu korrantearen eremua nahitaezkoa da.
 Kontu korrantearen eremua 10 digitu izan behar ditu.

DATU PERTSONALAK

NAN/AIZ

Abizenak eta izena

ZZZZZZZZL

ABIZENAK IZENA

HARREMANETARAKO DATUAK

Helbidea*

Posta-kod.*

Herria*

Probintzia

Herrialdea (atzerrian bada bakarrik)

POBLACION DE PRUEBA

 Helbide elektronikoa
 emailPrueba@aaa2.es

Mugikorra

999000000001

Helbide elektronikoa berrestea

Mugikorra berrestea

OHARRA: Helbide elektronikoari edo mugikorrari buruzko eremuak bankuko datuak aldatzeko edo alta emateko izapideetan gorabeherarik egonez gero jakinarazpenak egin ahal izateko beteko dira.

BANKUKO DATUAK

OHARRA: Bankuko kontuaren titularrak pertsona fisiko edo juridiko interesduna bera izan beharko da. Administrazioak egiaztatu egingo du bankuko datuak egiazkoak diren.

Bankua* Izendapena

2095

BILBAO BIZKAIA KUTXA

Agentzia* Izendapena

0003

SAN ANTON-BILBAO

KD* Kontu korrantea*

Herrialdea KD IBAN

ES



5 Bankuko datuei alta ematea

EAEko Administrazioaren eta bere erakunde autonomoen ordainketak kudeatzeko hirugarrenen erregistroak EZ badauka konektatutako erabiltzailearentzako daturik, datuoi alta emateko pantaila bat agertuko da.

[SALIR](#)

INFORMACION DEL REGISTRO

- El registro de terceros para la gestión de pagos de la Administración de la CAE y sus Organismos Autónomos dispone de los siguientes datos.

[Editar mis datos](#)

DATOS PERSONALES

NIF/NIE

U0164854B

Razón social

EMPRESA IKUS 2

DATOS DE CONTACTO

Dirección

Código postal

Población

Provincia

[Seleccione...]

País

ESPAÑA

Email

Móvil

Confirmación email

Confirmación móvil

Persona de contacto

NIF*

Nombre*

Apellidos*

NOTA: se rellenarán los campos e-mail y/o móvil a efectos de comunicación de posibles incidencias en la tramitación del alta o modificación de datos bancarios.

DATOS BANCARIOS

[Modificar IBAN Nacional](#)
[Modificar IBAN Extranjero](#)

IBAN*

Entidades financieras adheridas: Kutxabank - Banco Santander - Labor Kutxa - CaixaBank - BBVA - Sabadell - Caja Rural de Navarra - Bankoa / Abanca

[Información básica sobre protección de datos](#)
[Imprimir mis datos](#)
[Confirmar mis datos](#)

Beteta agertuko diren datu bakarrak, EZIN izango direla aldatu, Datu Pertsonalak izango dira, erabiltzailea erabiltzen dabilen ziurtagiri digitaletik hartzen baitira. Gainerako datuak betetzeko, bankuko datuak aldatzeko eman diren azalpenei jarraitu beharko zaie.